

Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Cena: 24,69 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Walmark
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Witamina D3

Opis produktu

Informacje podstawowe Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Witamina D 2000 Forte to suplement diety w postaci kapsułek miękkich zawierający witaminę D. Witamina D wpływa na szereg procesów fizjologicznych, m.in. pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, a także dba o poprawne funkcjonowanie układu odpornościowego i mięśni.

Skład Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

olej s?onecznikowy, ?elatyna wieprzowa, substancja utrzymuj?ca wilgo?: glicerol, triglicerydy ?rednio?a?cuchowe, cholekalcyferol (witamina D).

Sk?adnik	1 kapsu?ka	% RWS*
Witamina D	50 µg (2000 j.m.)	1000%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Witamina D 2000 Forte marki Walmark jest suplementem diety, który występuje w postaci kapsułek miękkich i zawiera witaminę D3. Liczne badania naukowe udowodniły, że witamina D3 wykazuje pozytywny wpływ na szereg procesów fizjologicznych. Działa wspomagająco w przypadku prawidłowego wchłaniania/wykorzystywania wapnia i fosforu sprzyjając utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz mięśni. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz sprzyja prawidłowemu funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina D3 uczestniczy również w procesie podziału komórek.

Wskazania Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Walmark Witamina D 2000 Forte to suplement diety zawierający składniki, które wspomagają utrzymanie zdrowych kości oraz wzmacniają odporność. Preparat adresowany do osób dorosłych.

Dawkowanie Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 1 kapsułka.
Kapsułkę należy połknąć i popić szklanką wody.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Informacje dodatkowe Witamina D 2000 Forte, kapsułki, 60 szt. Walmark

Nie należy spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.